
1

MMOPP00LRY1V

MMOPPOOLRY1V

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 29.03.2021 , jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„MŠ Mostní (výměna oken, zateplení)"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: ng. ILLIK - RAIL spol. s r.o.

Sídlo: Kolofíkovo nábřeží 1671/11 A, Kateřinky, 747 05 Opava

IČ: 25359592

DIČ: CZ25359592

Datová schránka: 5vmbz87

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Opava

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 15070

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

12/2021/PRI

číslo investiční akce

7502



2

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 29.03.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Mostní

(výměna oken, zateplení)" (PID smlouvy: MMOPPOOLRWBV) (dále jen „Smlouva"). Smluvní

strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně

a doplnění Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla je provedení vyrovnávky atik pod oplechování;
- předmětem díla je úprava řešení vstupní branky do zahrady MŠ;
- mění se rozsah opravy vnitřního ostění a nadpraží - vyrovnání stávajících nerovností EPS;
- mění se rozsah provedení otvorových výplní dle skutečnosti a včetně změny barevného řešení

dveří;
- předmětem díla je úprava řešení soklu budovy - projektovaný KZS s mozaikovou omítkou

je nahrazen odvětrávaným soklem s nátěrem.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který

je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

1.798.181,31 Kč
153.399,05 Kč

1.644.782,26 Kč
345.404,27 Kč

1.990.186,53 Kč

(slovy: jeden milión devět set devadesát tisíc jedno sto osmdesát šest a 53/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla jsou

specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 22.09.2021,

č. usneseni 3581/85/RM 21.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
12/2021/PRi

číslo investiční akce
7502



3

e-mailová adresa apod). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Opavě dne

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

12/2021/PRI

číslo investiční akce

7502



Celkové
sestavení
rozpočtu

-

DODATEK
Č.

1

£
0)

a
aj
<3
N

o

o

co
c

>a>

E

v—

£

co
o

>q >q >0 >o »o
* * * *
T— co lf> o in

o 00 oo

o O) co cg

co co (7) T*~

co CO cg CD

ur 00 CO CN UO

X CD Ťr LO co 00

CL
tt 00

Q
N
0

S3

CD
C
<D

O

/i-. 1 1

O'

T*

cg

X
A

X
LL

Q
L (0

(!) Q
£
0

Jsi

0
O

CO
c

>o
O
Cl
N
O
u.

CD
O

"CO
1—

a

03
O

*C0

Ol
>0

N
0

-Q

E
©

cř"

cg

>o 0) C 32 X
o "<1) (I) a. 0

O > «2 O Q O

Kolcffkovo
nábř.
1671/1
1

A

x

747
05

OPAVA
5

ICO:

2S35S532,
D;Č:

C/25359592

Tsi.;
553
624

035,
Fax:
553
613
078



ř Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

éíb] kť; i ; V'; :~v ypVp;
:

2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

Rozpočet: 11 Rozpočet méně prací

Objednatel: Statutární město Opava IČO: 00300535

Horní náměstí 382/69 DIČ: CZ00300535

74601 Opava-Město

Zhotovitel: Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o. IČO: 25359592

Koíofíkovo Nábřeží 1671/11A DIČ:
74705 Opava Kateřinky

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
-133 324,90

PSV -35 505,56

MON
0,00

Vedlejší náklady -150 000,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
-318 830,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -318 830,46 CZK

Základní DPH 21 % -66 954,40 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH -385 784,86 CZK

dne 3.9.2021

Za zhotovitele Za objednatele

a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem % .[

62 Úprava povrchů vnějších HSV -133 324,90 42
?

711 Izolace proti vodě PSV -28 327,85 9

741 Elektroinstalace - silnoproud PSV -4 000,00 1

781 Obklady keramické PSV -677,71

>
i

o

783 Dokončovací práce - nátěry PSV -2 500,00

i

1 ■

í

-——-i

VRN Vedlejší rozpočtové náklady VN -150 000,00 47

—

Cena celkem -318830,46 100

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_

Položkový rozpočet

MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

O:

1S

2413

2413

11

MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

Rozpočet méně prací

8ti čislbčóíožkv WlhóžŠťvíFLrn; Celkem ž:t-
Díl: 62 Úprava povrchů vnějších -133 324,90

32 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160
mm.__

m2 -89,92001 600,00 -53 952,01

ski. A - soklová část nad terénem :

pohled severní :

-(1 8,60+0, 14*2)*0, 70 -13,21600

0,85*0,57 0,48450

pohled západní :

-(1 0,451 +0, 14*2)*0,71 -7,61901

1,05*0,30*2 0,63000

pohled jižní :

-(1 3,52+0, 14*2)*0, 70 -9,66000

0,80*0,40*2 0,64000

0,40*0,40 0,16000

pohled východní :

-((2, 15+0, 14)*0, 70+1, 20*0, 70/2) -2,02300

-(3,46+0,14)*0,45 -1,62000

-(5,51+0,14’2)*0,45 -2,60550

Mezisoučet :

ski. A - soklová část pod terénem :

pohled severní :

-(18,6Q+0,14*2)*1,00 -18,88000

pohled západní :

-(1 0,451 +0,1 4*2)*1 ,00 -10,73100

pohled jižní :

-(13,52+0,14*2)*1 ,00 -13,80000

pohled východní :

-{2,1 5+0,1 4)*1 ,00 -2,29000

-(3,46+0, 14)*1 ,00 -3,60000

-(5,51 +0, 1 4*2)*1 ,00 -5,79000

Mezisoučet :

38 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostání, nadpraží
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z
polystyrenu tl do 40 mm

_________

m -14,64000 200,00 -2 928,00

ski. A - soklová část nad terénem :

pohled severní :

(0,85+0, 57)*2 : -(0,85+0,57)*2 -2,84000

pohled západní :

(1 ,05+0,30)*2*2 : -(1 ,05+0,3)*2*2 -5,40000

pohled jižní :

(0,8Q+0,40)*2*2 : -(0,80+0,40)*2*2 -4,80000

(0,40+0,40)*2 : -(0,40+0,40)*2 -1 ,60000

51 622331121 JOmítka cementová vnějších ploch nanášená ručně
-

[jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn
.......

m2 -96,06800 200,00 -19 213,60

ski. A - soklová část pod a nad terénem : -96,068 -96,06800

52 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka j m2
včetně Denetrace vněiších stěn i

-36,76700 550,00 -20 221,85

39 28376438 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný I m2
povrch tl 30mm I

-3,22080 100,00 -322,08

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

O; 241 3 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

R: '/i-;:ř;: Rozpočet'mélé jíjiějy KS íí

pohled severní : -18,60 -18,60000

pohled západní : -10,451 -10,45100

pohled jižní: -13,52 -13,52000

pohled východní : -(2,15+3,46+5,51) -11,12000

101 711412001 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové

vodě natéradly a tmely za studená na ploše svislé S
nátěrem nenetračním

m2 -53,69100 30,00 -1 610,73

103 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením

Dášu NAIP

m2 -53,69100 150,00 -8 053,65

102 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,01900 35 000,00 -665,00

104 62832134 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
minerálním r>n<svnem

m2 -64,42900 150,00 -9 664,35

107 99871 1202ROG Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % -280,47380 1,00 -280,47

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud -4 000.00
110 741R.02 Úprava elektroskřině na fasádě - doplnění redukčního

kusu dle tloušťky nového KZS a nové dvířka - kompletní
provedeni vč, pomocných stavebnich-omcí_

kpl -4,00000 1 000,00 -4 000,00

"pohled severní" 3 : -3 -3,00000

"pohled západní" 1 : -1 -1,00000

Díl: 781 Obklady keramické i/

150 781471810 [Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených
Ido maltv

m2 -0,48000 200,00 -96,00

parapet WC :

"m.č, 103" : -0,60*0,40 -0,24000

"m.č. 208" : -0,60*0,40 -0,24000

151 781674115 [Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic m -1 ,20000 250,00 -300,00

lkeramickvch lenenvr.h flexihilním lenidlem

parapet WC :

"m.č. 103" : -0,60 -0,60000

"m.č. 208" : -0,60 -0,60000

152 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 -1 ,00000 275,00 -275,00

154 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % -6,71000 1,00 -6,71

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -2 500,00

156 783R.02 Odrezivění a trojnásobný antikorozní nátěr venkovní
knnzolv nn - komnletní nroveriení vč dnrtávkv materiálu

kpl -4,00000 500,00 -2 000,00

"pohled severní" 2 : -2 -2,00000

"pohled západní" 2 : -2 -2,00000

157 783R.03 Odrezivění a trojnásobný antikorozní nátěr venkovní
konzoly veřejného osvětlení - kompletní provedení vč.
dodávkv materiálu ........................

kpl i -1,00000 500,00 -500,00

"pohled severní" 1 : -1 -1,00000

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady ;Y": ’v(‘, -150 000,00

175 VRN. 15 Povinná rezerva na nepředvídatelné práce (pevná částka

15Q.QQQ.-.KČ)_
kpl -1,00000 150 000,00 -150 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



_

Položkový rozpočet

Mš Mostní - výměna oken, zatepleníS: 2413 Mš Mostní - výměna oken, zateplení

0: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

ROŽDOČetméněpraCÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

Objekt: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

Rozpočet: 10 Rozpočet více prací

Objednatel: Statutární město Opava IČO: 00300535

Horní náměstí 382/69 DIČ: CZ00300535

74601 Opava-Město

Zhotovitel: Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o. IČO: 25359592

Kolofíkovo Nábřeží 1671/11A DIČ:

74705 Opava Kateřinky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 49 592,65

PSV 115 838,76

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 165 431,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 165 431,41 CZK

Základní DPH 21 % 34 740,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 200 172,01 czk

v
ML s.r.ol dne 3.9.2021

IČO:
Tel,:

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

-i—

% ,

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 11 975,75 7

62 Úpravy povrchů vnější HSV 32 345,40 20

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 398,75 1

8 Trubní vedení HSV 2 092,50 1
4

96 Bourání konstrukcí HSV 780,25 ;9
763 Dřevostavby PSV 82 454,07 50

764 Konstrukce klempířské PSV 16 497,69 10
í

766 Konstrukce truhlářské PSV 10 735,00 6

767 Konstrukce zámečnické PSV 6 152,00
i

 i
«
1

1
Cena celkem -

' '

'/
165 431,41 looj

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

0: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

•íjpf
'

■

■

-v:yy;

8Í flífiliiBÍBžfcii r!Íll Množství
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 975,75

1N 622481 291 R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 88,35000 51,30 4 532,36

nové výplně otvorů - ulončeni ostění z EPS :

"P02" : (1,25+1,6*2)*7 31,15000

"P03" : (1,8+1,6*2)*10 50,00000

"P04" : (0,6+0, 9*2)*3 7,20000

2N 713131131 ROO Izolace tepelná stěn lepením m2 26,50500 172,00 4 558,86

nové výplně otvorů :

"P02" : (1 ,25+1 ,6*2)*0, 3*7 9,34500

"P03" : (1 ,8+1 ,6*2)*0, 3*10 15,00000

"P04” : (0,6+0,9*2)*0,3*3 2,16000

21 612143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacich profilů pro

sooiení s okenním rámem

m 2,40000 20,00 48,00

nové výplně otvorů :

"P04" : (0,6+0, 9*2) 2,40000

23 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 0,72000 500,00 360,00

nové výplně otvorů :

"P04" : (0,6+0,9*2)*0,3 0,72000

3N 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 2,40000 75,00 180,00

nové výplně otvorů :

"PG4" : (0,6+0,9’2) 2,40000

4N 28350202R Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 I = 2,5 m m 97,18500 11,90 1 156,50

88,35*1,1 97,18500

5N 28375930R Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 20 mm m2 27,83025 38,70 1 077,03

26,505*1 ,05 27,83025

22 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro

ostění
m 2,52000 25,00 63,00

2,4*1,05 2,52000

Díl: 'rnmmmm ÚpřáVV PbVřChůVhěíŠi 32 345,40

6N 622471317R00 Aplikace fasádního strukturovaného nátěru na sokl m2 49,22701 200,00 9 845,40

sokl Cetris : 36,76701 36,76701

sokl plot : 8, 9*0, 7*2 12,46000

7N 58551 500R weberrudicolorZ fasádní nátěrová hmota bal. 25 kg kg 100,00000 225,00 22 500,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 398,75
8N [629451 11 2R00 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm m 23,75000 101,00 2 398,75

pod opiechování atik : 14,85 14,85000

plot : 8,9 8,90000

Díl: 8 Trubní vedení 2 092,50

9N 871313. Rpol Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN do 1 50 m | 9,30000 225,00 2 092,50

rozebrání, úprava trasy a zpětná montáž dešť.kanalizace :

5, 5+3.8
ve výkopu - dvůr :

9,30000

Dii: 96 Bourání konstrukcí 780.25
10N 9760361 11 R00 Vybourání cihelných zákrytových desek m 8,90000 72,50 645,25

oplocení : 8,9 8,90000

80 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel

Dl do 1 m2

m2 0,54000 250,00 135,00

"P04" : 0,6*0,9 0,54000

763 Dřévdstávby 82 454,07

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

0: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

R: 10 Rozpočet více prací

———™

p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

11N|76361.Rpol M.obioženi stén z desek do tl.18mm,na sraz.šroubo. bez
dodávkv desek

rnz 36,76701 1 200,00 44 120,41

ski. A - soklová část nad terénem :

pohled severní :

(1 8,60+0,1 4*2)*0, 70 : (18,6+0,14*2}‘0,7 13,21600

-0,85*0,57 : -0,85*0,57 -0,48450

pohled západní :

(1 0,451 +0,1 4*2)*0,7 1 : (10,451+0,14*2)*0,71 7,61901

-1 ,05*0,30*2 : -1 ,05*0,3*2 -0,63000

pohled jižní :

(1 3,52+0,1 4*2)*0, 70 : (1 3, 52+0, 1 4*2)*0,7 9,66000

-0,80*0,40*2 : -0,8*0, 4*2 -0,64000

-0,40*0,40 : -0,4*0,4 -0,16000

pohled východní :

(2, 15+0, 14)*0, 70+1, 20*0,70/2 : (2,15+0,14)*0,7+1,2‘0,7/2 2,02300

(3,46+0,14}*0,45 : (3,46+0, 14)*0, 45 1 ,62000

(5,51+0,14*2)*0,45 : (5,51+0,14*2}*0,45 2,60550

ostění :

(0,85+0, 57*2)*0, 20 : (0,85+0, 57‘2)*0, 20 0,39800

(1 ,05+0,30*2)*2*0,20 : (1 ,05+0,3*2)*2*0,20 0,66000

(0,80+0,40*2)*2*0,20 : (0,8+0,4*2)*2*0,20 0,64000

(0,40+0,40*2)*0,20 : (0,4+0,4*2)*0,20 0,24000

12N 76641. Rpol Podkladový rošt pod obložení stěn m2 | 36,76701 250,00 9 191,75

13N 5536001 7R UW profil Knauf C5M 50/40/4000 mm s ochranou proti
korozi - třída C5M

m j 42,28206 64,30 2 718,74

36,76701*1,15 42,28206

14N 59590738R i Deska cementotřísková Cetris BASIC ti. 12 mm 3 350 x 1

1 250 mm

kus 11,00000 1 789,50 19 684,50

15N 998763201 R00 ] Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 757,15400 8,90 6 738,67

Díl: 764 Konstrukce klempířské 16 497.69
1 6N 1 762441 1 1 3RT2 Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst. , hmoždinkami

včetně dodávkv desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm
_

m2 9,94500 1 023,00 10 173,74

atiky : 0,4*14,85 5,94000

oplocení : 0,45*8,9 4,00500

parapet :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

0: 2413 MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

II i-.;- KP i ! :;::p.';pr' p: r ; í-íPv -P V := : í>;

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
..........

"m.č. 103" : 1 1,00000

"m.č. 208” : 1 1,00000

skladová místnost : 1 1,00000

Díl: 6 152.00
21N 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 384, 50| 6 152,00

zámečnická úprava vstupní branky oplocení - D+M 16,00000

sloupku : 12+4
včetně nátěru branky + sloupku :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


